
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) , zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Włostowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o przyznanie jednorazowego świadczenia pieniężnego 
dla obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznany za legalny, a także 
do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas pełnienie funkcji Kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienie lub utraty stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A98DA9D-A719-4C1B-92CD-1B573EE779CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-03-21T09:30:03+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




